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1,324,472 1,117,838
23,307,605 23,531,647
5,387 5,387
27,981,043 27,998,451
863,484 762,099
416,156 5,936
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3,771,688 3,459,805
32,777,739 31,963,180
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4,300,159 4,628,632
3,302,240 3,894,471
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104,496
31,686 46,004
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4,538 17,926
67,537
7,592 3,611
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504 1,341
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5,052 24,761
7,582
98,167 2,229
103,220 34,574
869,070 954,962
160, 288 213,082
126,584 57,983
286,873 271,066
582,197 683,895
8,453 42,465
590,651 641,429
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826,580 | 121,709 | 71,189 1,019,478 69,068 | 1,088,547
( )
1,019,478
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Anest Iwata Italia s.r.l.
2018 16
24.9%
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100.0%
29,279
252,776
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159,678

403,863
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422,019
110,101
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ANEST IWATA STRATEGIC CENTER s.r.l. 2018 16
ANEST IWATA Deutschland GmbH 2018 16
HARDER & STEENBECK GmbH & Co.KG 2018 16
ANEST IWATA Europe GmbH 2018 16
ANEST IWATA France S.A. 2018 16
ANEST IWATA (U.K.) Ltd. 2018 16
Anest lwata Scandinavia AB 2018 16
ANEST IWATA lIberica,S.L. 2018 16
ANEST IWATA Polska Sp.z o.o0. 2018 16
21 2013
10
2,700
2,700
206,632
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ANEST IWATA SPARMAX CO., LTD.
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51
4
127,500
5

18/20



EDINETOOOO
O0000O00O0OOO(Ee1s54)
OoOooodd

19/20



EDINETOOOO

OO0O000o00n0n(eolss4)
OoOooOodd

2018 10

193
2018 2019 31 (2018 2018
30 ) (2018 2018 30 )
2018 30
XBRL

20/20



	表紙
	本文
	第一部企業情報
	第１企業の概況
	１主要な経営指標等の推移
	２事業の内容

	第２事業の状況
	１事業等のリスク
	２経営者による財政状態、経営成績及びキャッシュ・フローの状況の分析
	３経営上の重要な契約等

	第３提出会社の状況
	１株式等の状況
	(1)株式の総数等
	①株式の総数
	②発行済株式

	(2)新株予約権等の状況
	①ストックオプション制度の内容
	②その他の新株予約権等の状況

	(3)行使価額修正条項付新株予約権付社債券等の行使状況等
	(4)発行済株式総数、資本金等の推移
	(5)大株主の状況
	(6)議決権の状況
	①発行済株式
	②自己株式等


	２役員の状況

	第４経理の状況
	１四半期連結財務諸表
	(1)四半期連結貸借対照表
	(2)四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
	四半期連結損益計算書
	第１四半期連結累計期間
	四半期連結包括利益計算書
	第１四半期連結累計期間
	注記事項
	セグメント情報


	２その他


	第二部提出会社の保証会社等の情報
	監査報告書

